
UCHWAŁA NR XXVII/277/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 września 2012 roku 
 

 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przewozu osób środkami publicznego 
transportu zbiorowego w Gminie Trzebnica.      
             
         
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 i  4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. z 2001 r., Nr 142 , poz 1591,  
z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.- prawo przewozowe  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2000 r., Nr 50, poz. 601 z późn.  zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:   
 

§1. 
 

Przyjmuje się regulamin przewozu osób środkami publicznego transportu 
zbiorowego w Gminie Trzebnica, który otrzymuje treść jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.    
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku           
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   


